
     ZARZĄD 

DZIELNICY  XIV 

     CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.1.16.2018 

Uchwała nr 113/18 

Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny 

z dnia 05.03.2018 r. 

       

w sprawie opinii dotyczącej sprzedaży napojów alkoholowych (SA-06.7340.8.24.2018 z 
dn. 22.02.2018 r.) 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. h uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dn. 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) oraz uchwały nr LIII/426/17 Rady 

Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 2 października 2017 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu 

Dzielnicy XIV Czyżyny, Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie limitu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych odrębnie dla dzielnicy. 

§ 2. 

 Opiniuje się negatywnie wprowadzenie na terenie dzielnicy ograniczenia godzin 

sprzedaży napojów alkoholowych w placówkach handlowych pomiędzy 22.00 a 6.00. 

 

§ 3. 

 Opiniuje się pozytywnie propozycję dokonania zmian w zakresie zasad usytuowania 

miejsc sprzedaży napojów alkoholowych, określanych stosowną uchwałą Rady Miasta 

Krakowa poprzez uwzględnienie w wykazie obiektów chronionych: placów zabaw  

i ogródków jordanowskich.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

               Anna Moksa  
 

Uzasadnienie 

 

Ad. 1. Zajęte powyżej stanowisko pozwoli Radzie Dzielnicy mieć wpływ na ustalenie limitu 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.   



Ad. 2. Nie ma zgłoszeń świadczących o konieczności wprowadzenia na terenie dzielnicy 

ograniczenia godzin sprzedaży napojów alkoholowych w placówkach handlowych pomiędzy 

22.00 a 6.00, a w przypadku ich zaistnienia będą powiadamiane służby porządkowe.  

Ad. 3.  W/w wskazania podyktowane są wnioskami mieszkańców.  

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

               Anna Moksa  
 


